
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU-ZDROJU 

NR XXIX/208/09 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/215/03 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju  

z dnia 30 grudnia 2003 roku w sprawie utworzenia Straży Miejskiej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 

oraz art. 2 ust. 1, art. 6 ust. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 

strażach gminnych (Dz. U. z 1997 r. Nr 123, poz. 779 ze zmianami) Rada Miejska 

w Lądku Zdroju uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XVII/215/03 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 30 grudnia 2003 roku w sprawie 

utworzenia Straży Miejskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się dotychczasowe brzmienie § 9, który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„Status prawny strażników i pracowników Straży określa ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach 

gminnych (Dz. U. z 1997 r. Nr 123, poz. 779 ze zmianami) i ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami)." 

2) wykreśla się § 11 zawierający schemat określający strukturę organizacyjną Straży Miejskiej i zastępuje 

się następującym schematem oraz dopisuje się zdanie w brzmieniu: 

„Struktura Straży Miejskiej składa się z 4 osób: Komendanta Straży Miejskiej oraz trzech 

Funkcjonariuszy Straży Miejskiej" 

 
3) W § 12 dodaje się pkt 15 o treści: 

„Obsługiwanie monitoringu miejskiego" 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka–Zdroju. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

RZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

LESZEK PAZDYK 

 


